2023年 2月 10日

各 位

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社（本社：東京都中央区 代表取締役社長 深城 浩二）は、

役員人事を決定いたしましたので、お知らせいたします。

本ニュースリリースに関するお問い合わせ先

伊藤忠アーバンコミュニティ株式会社 経営企画部 担当：増島・須賀

ＴＥＬ ０３－３６６２－５１２０

役員人事のお知らせ

2023年4月1日付

■取締役の役割変更
氏　名 新 旧

深城　浩二 代表取締役社長　社長執行役員 代表取締役社長　経営企画担当役員

中村　雅次

取締役　専務執行役員
（兼）社長補佐
（兼）職能グループ長
（兼）CCO

専務取締役
（兼）社長補佐
（兼）経営管理担当役員
（兼）CCO
（兼）監査室長

伊藤　信一
取締役　上席執行役員
エンジニアリンググループ長

取締役
エンジニアリンググループ長

■執行役員の役割変更
氏　名 新 旧

古高　雅則
上席執行役員
マンション管理統括
（兼）西日本マンション管理グループ長

執行役員
マンション管理統括
（兼）西日本マンション管理グループ長

■執行役員の新任
氏　名 新 旧

管野　康生 執行役員　職能グループ長代行 経営管理担当役員補佐

2023年5月1日付

■執行役員の新任
氏　名 新 旧

山口　真 常務執行役員 ―

2023年6月30日付（定時株主総会後）

■取締役の退任

氏　名 新 旧

中村　雅次
退任　※
※アイ・ピー管理株式会社
代表取締役就任予定

取締役
（兼）社長補佐
（兼）職能グループ長
（兼）CCO

■取締役の新任及び役割変更 履歴書添付

氏　名 新 旧

山口　真
取締役　常務執行役員
職能グループ長
（兼）CCO

常務執行役員

古高　雅則
取締役　上席執行役員
マンション管理統括
（兼）東日本マンション管理グループ長

上席執行役員
マンション管理統括
（兼）西日本マンション管理グループ長

■執行役員の役割変更

氏　名 新 旧

島田 健太郎
執行役員
西日本マンション管理グループ長

執行役員
東日本マンション管理グループ長

経 歴 書

氏  名   山口 真（やまぐち まこと）

経  歴   １９８７年 ４月  伊藤忠商事（株）入社

    人事部

       １９８７年 ５月  同社 建設第一部建設第五課

１９９２年 ４月  同社 海外建設部海外建設第三課

１９９３年 ３月  （株）森本組出向（バンコック駐在）

       １９９６年１１月  ＢＩＰ２出向（バンコック駐在）

       １９９８年 ４月  伊藤忠商事（株）海外建設部海外建設第四課

       ２００３年 ４月  同社 海外建設部海外開発事業室長代行

          （兼）法務部国際貿易管理室

２００４年 ４月  同社 海外建設部海外建設第二課長

       ２００６年 ４月  同社 建設第二部建設第五課長

       ２００７年 ７月  同社 金融・不動産・保険・物流事業統括部事業統括課長

                   （兼）金融・不動産・保険・物流カンパニー環境責任者

       ２０１１年 ４月  同社 建設・不動産企画室長代行

       ２０１２年 ４月  同社 住生活・情報Ｍ＆Ｒ室長代行

       ２０１４年 ４月  伊藤忠アーバンコミュニティ（株）出向

同社 執行役員就任

       ２０１５年１１月  同社 経営企画担当役員

       ２０１５年１２月  IUCコミュニティライフ（株）取締役就任

       ２０１６年 ６月  アイ･ピー管理（株）代表取締役社長就任

    ２０１８年 ５月  伊藤忠アーバンコミュニティ（株）

レジデンシャルグループ長代行

（兼）経営企画担当役員補佐

       ２０１９年 ６月  伊藤忠商事帰任

       ２０１９年 ７月  カラワン工業団地社（インドネシア）代表取締役社長

現在に至る

以 上

経 歴 書

氏  名   古
こ

 高
たか

  雅
まさ

 則
のり

経  歴    １９８８年 ４月  伊藤忠不動産㈱ 入社

１９９８年 ４月  伊藤忠都市開発㈱ 出向

２００１年 ２月  同社 都市住宅事業部 都市住宅事業第二課長

２００７年 ４月  同社 転籍

２００８年 ４月  同社 都市住宅事業部長代行

２０１３年 ４月  同社 都市住宅事業部長

２０１５年 ４月  同社 都市住宅本部長代行

２０１６年 ６月  同社 執行役員 就任

２０２０年 ４月  同社 執行役員 建築技術管理本部長代行（兼）大阪支店長

２０２１年 ４月  伊藤忠アーバンコミュニティ㈱ 出向 執行役員 就任

２０２１年 ６月  同社 マンション管理統括

（兼）西日本マンション管理グループ長

２０２２年 ６月  同社 転籍

現在に至る

以 上